PR70
Mess-, Misch- und Dosiersysteme - Bestellinformationen
B E W Ä H R T E  Q U A L I TÄT.  H E R V O R R A G E N D E  T E C H N O L O G I E .
2
Vergleich der PR70-Systeme
PR70 – Bestellinformationen
Optionale Teile können aus dem Konfigurator ausgewählt werden und werden werkseitig montiert. Zubehörteile werden bei Bestellung der Maschine bestellt, aber Sie müssen sie
selbst vor Ort montieren.

 8 640 80 4,7 26,6 6 14
 10 800 80 5,7 32,5 5 12
 12 960 80 6,7 38,4 4 10
 X = Pumpen-Kolben-Kombination wird nicht empfohlen
SCHRITT 1:
SCHRITT 2:
4
   Wählen Sie Ihr Kolbenpaket je nach Ihren Anforderungen
Nylonkolben, Edelstahl-Durchfl ussmessgerät-Kolbenteile
   Referenznummer und Beschreibung
 Kolbengröße Kolben- 601 602 603 604 605 606
 (mm)  paket
Kolben, Pumpe Nylonkolben  Unterlegscheibe Ringe, Halterung, Kolben Schraube Runddichtring
 80 LC1080 LCC080 LCB080
15M089
 100 LC1100 LCC100 LCB100
 120 LC1120 LCC120 LCB120
 140 LC1140 LCC140 LCB140
 160 LC1160 LCC160 LCB160
 180 LC1180 LCC180 LCB180
 200 LC1200 LCC200 LCB200 15M099 15K887
 220 LC1220 LCC220 LCB220
 240 LC1240 LCC240 LCB240
 260 LC1260 LCC260 LCB260
 280 LC1280 LCC280 LCB280
 300 LC1300 LCC300 LCB300
 320 LC1320 LCC320 LCB320   120933 12087
 360 LC1360 LCC360 LCB360
 400 LC1400 LCC400 LCB400
 440 LC1440 LCC440 LCB440 15M100 15K888
 480 LC1480 LCC480 LCB480
 520 LC1520 LCC520 LCB520
 560 LC1560 LCC560 LCB560
 600 LC1600 LCC600 LCB600
 640 LC1640 LCC640 LCB640
 720 LC1720 LCC720 LCB720
 800 LC1800 LCC800 LCB800
15M101
 15K890
 880 LC1880 LCC880 LCB880
 960 LC1960 LCC960 LCB960
  Anzahl 1 1 1 1 1 2
Die Pumpenbestandteile des Durchfl ussmessgerätes heißen „Kolbenpakete“. Jedes Kolbenpaket besteht aus einem Messkolben, Kolben, Kombischraube,
O-Ringen (wie in den Spaltenüberschriften unten zu sehen). Bei einem Volumenmischverhältnis von beispielsweise 4:1 und einer Nylonpumpenkombination
mit 960 mm / 240 mm, könnten Sie die Kolbenpakete LC1960 und LC1240 bestellen (siehe Tabelle unten).
PR70 – Bestellinformationen
SCHRITT 3:
5
24W415  Doppel-8-l-Polyethylen-Behälter mit Deckeln
24W416  Doppel-8-l-Polyethylen-Behälter mit Deckeln und Absperrventilen
24W417  1½-Zoll-NPT offene Einlassfl ansche für beide Pumpen
PR70 – Bestellinformationen
SCHRITT 3:
SCHRITT 4:
                  Fortsetzung
UHMW-Kolben, Edelstahl-Durchfl ussmessgerät-Kolbenteile
                             Referenznummer und Beschreibung
 Kolbengröße Kolben- 601 602 603 604 605 606
 (mm)  paket
Kolben, Pumpe UHMW-Kolben Unterlegscheibe Ringe, Halterung, Kolben Schraube  Runddichtring
 160 LC2160 LCC160 LCA160
 180 LC2180 LCC180 LCA180
 200 LC2200 LCC200 LCA200
 220 LC2220 LCC220 LCA220 15M099 15K887
 240 LC2240 LCC240 LCA240
 260 LC2260 LCC260 LCA260
 280 LC2280 LCC280 LCA280
 300 LC2300 LCC300 LCA300
 320 LC2320 LCC320 LCA320
 360 LC2360 LCC360 LCA360   120933 120874
 400 LC2400 LCC400 LCA400
 440 LC2440 LCC440 LCA440 15M100 15K888
 480 LC2480 LCC480 LCA480
 520 LC2520 LCC520 LCA520
 560 LC2560 LCC560 LCA560
 600 LC2600 LCC600 LCA600
 640 LC2640 LCC640 LCA640
 720 LC2720 LCC720 LCA720
 800 LC2800 LCC800 LCA800
15M101
 15K890
 880 LC2880 LCC880 LCA880
 960 LC2960 LCC960 LCA960
  Anzahl 1 1 1 1 1 2
   Wählen Sie Ihren Behälter oder offenen Einlassflansche
6
   Wählen Sie Ihre Schläuche nach erforderlicher Länge und Durchmesser